

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Phone 36 10 20 30
Fax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

BT DENMARK ApS
Havnegade 39
1058 København K
Business Registration No
24221415

**Annual report 01.04.2018
- 31.03.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.09.2019

Chairman of the General Meeting



Name: Philip Martin Graff

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018/19	7
Balance sheet at 31.03.2019	8
Statement of changes in equity for 2018/19	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

BT DENMARK ApS
Havnegade 39
1058 København K

Central Business Registration No (CVR): 24221415

Registered in: København

Financial year: 01.04.2018 - 31.03.2019

Board of Directors

Wai Ming Teng
Attila Tamás Szücs
Thomas Marie Marc Vanderick

Executive Board

Philip Martin Graff

Lawyer

Bird & Bird advokatpartnerselskab
Sundkrogsgade 21
2100 Copenhagen

Entity auditors

KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Management commentary

Primary activities

The company's business in 2018/19 has comprised of offering telecommunication services to major telecommunication users in the Danish market.

Development in activities and finances

Revenues slightly decreased to 58m DKK in 18/19 compared to posted 61m DKK in 17/18. A major contract in the Danish food industry (22.3m DKK) generated stable revenues in the financial year. In addition, managed network contracts in the logistic (4.2m DKK) and banking & insurance industry (3.8m DKK) contributed to the revenue generation of BT Denmark ApS. Year on Year, BT Denmark ApS strengthened its cash position and presents a strong cash asset with BT Group Treasury.

Outlook

The financial year 19/20 may hold some pressure on existing contracts and revenue streams which reflect the general price erosion and business consolidation in the ICT market globally. It is anticipated that throughout the year 19/20 a further decline in revenues is recorded and overall profit will close lower than in financial year 18/19.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> DKK
Revenue		58.606.201	61.233.478
Cost of sales		<u>(52.577.384)</u>	<u>(54.581.487)</u>
Gross profit/loss		6.028.817	6.651.991
Staff costs	1	(896.641)	(914.146)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(2.741.579)</u>	<u>(2.900.001)</u>
Operating profit/loss		2.390.597	2.837.844
Other financial income	2	406.479	479.694
Other financial expenses	3	<u>(135.743)</u>	<u>(267.251)</u>
Profit/loss before tax		2.661.333	3.050.287
Tax on profit/loss for the year	4	<u>(867.286)</u>	<u>(462.178)</u>
Profit/loss for the year		<u>1.794.047</u>	<u>2.588.109</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>1.794.047</u>	<u>2.588.109</u>
		<u>1.794.047</u>	<u>2.588.109</u>

Balance sheet at 31.03.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		4.842.232	4.787.999
Property, plant and equipment	5	<u>4.842.232</u>	<u>4.787.999</u>
Fixed assets		<u>4.842.232</u>	<u>4.787.999</u>
Trade receivables		8.591.341	9.512.545
Receivables from group enterprises	6	92.383.094	86.839.972
Deferred tax		290.000	398.000
Other receivables		139.799	85.923
Prepayments		3.884.668	5.166.464
Receivables		<u>105.288.902</u>	<u>102.002.904</u>
Cash		<u>16.252</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>105.305.154</u>	<u>102.002.904</u>
Assets		<u>110.147.386</u>	<u>106.790.903</u>

Balance sheet at 31.03.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		137.064	137.064
Retained earnings		<u>93.432.966</u>	<u>91.617.052</u>
Equity		<u>93.570.030</u>	<u>91.754.116</u>
Trade payables		4.984.223	5.263.916
Payables to group enterprises		4.151.888	3.214.702
Income tax payable		411.069	274.497
Other payables		1.174.276	1.018.081
Deferred income		<u>5.855.900</u>	<u>5.265.591</u>
Current liabilities other than provisions		<u>16.577.356</u>	<u>15.036.787</u>
Liabilities other than provisions		<u>16.577.356</u>	<u>15.036.787</u>
Equity and liabilities		<u>110.147.386</u>	<u>106.790.903</u>
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	137.064	91.617.052	91.754.116
Changes in accounting policies	0	21.867	21.867
Adjusted equity, beginning of year	137.064	91.638.919	91.775.983
Profit/loss for the year	0	1.794.047	1.794.047
Equity end of year	137.064	93.432.966	93.570.030

Notes

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	822.340	815.553
Pension costs	69.075	95.119
Other social security costs	5.226	3.474
	896.641	914.146
Average number of employees	1	1
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
2. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	387.218	348.915
Other interest income	10.116	4.902
Exchange rate adjustments	9.145	125.877
	406.479	479.694
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	55.538	113.272
Exchange rate adjustments	80.205	153.979
	135.743	267.251
	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	759.286	480.178
Change in deferred tax	108.000	(18.000)
	867.286	462.178

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
5. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	16.053.230
Additions	2.795.812
Disposals	<u>(1.547.638)</u>
Cost end of year	<u>17.301.404</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(11.265.231)
Depreciation for the year	(2.741.579)
Reversal regarding disposals	<u>1.547.638</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(12.459.172)</u>
Carrying amount end of year	<u>4.842.232</u>

6. Receivables from group enterprises

Deposit Tudor Minstrel and BT plc

Loan facility agreements have a maximum deposit/draft of totally DKK 250,000,000. The agreements expire on 9 June 2020 and on 30 June 2059.

7. Contingent liabilities

There are no contingent liabilities

8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

British Telecommunications Plc, 81 Newgate street, London, EC1A7AJ, United Kingdom
